Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Кучеровская средняя школа имени Героя Советского Союза А.К. Корнеева»

Приказ
22.08.2023г.                                                                               № 38-О

О создании школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе:
- старшая вожатая Яковлева Е.И.
- учителя физической культуры  Дудин А.М., Тимонина В.И.
- председатель управляющего совета Гамидова А.П.

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного
клуба назначить старшую вожатую Яковлеву Е.И.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:
3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди

обучающихся, учителей и родителей и о необходимости создания школьного
спортивного клуба, его целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на
основании методических рекомендаций и примерного положения о
школьном спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.
3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Кучеровская СШ им. А.К. Корнеева»       А.М. Дудин

		2023-09-15T07:53:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЧЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.К. КОРНЕЕВА"
	Я являюсь автором этого документа